De sancto adriano et eius uxore natalia	lxxxi.
Qualiter de carcere exiens vocauit eam ad suam passionem	lxxxii.
De passione eiusdem adriani	lxxxiii.
De vita & transitu sancte natalie	lxxxmij.
Passio s. simplicij. fastimi. & beatissim.	lxxxv.
De bona indeole sancte cristine virginis	lxxxvi.
De agone eius sub patre suo urbano	lxxxvii.
De agone eiusdem sub iudice dione	lxxxviii.
De extremo eius agone sub iuliano	lxxxix.
De sanctis cucufato & felice	xc.
De agone sancti cucufati	xcii.
De consummatione passionis eiusdem	xcij.
De sancto theodoro martire	xcni.
De fine agonis eius	xcmij.
De sancto pueru panthaleone	xcv.
De felici eiusdem agone	xcvi.
Passio s. luceie virginis & aucele cum alijs.	xcvij.
Passio s. siluani cum sociis. victorini militis & marcelini pape	xcvij.
De sancto ciriaco cum sociis suis & apniano mar.	xcix.
Passio sancti silinnij et saturnini & aliorum plurimum.	c.
De filia diocleciani quam a demonio curauit ciriacus	cii.
Passio sancti ciriaci cum sociis suis	cij.
Passio sancti marcelli pape	cnj.
De inopinata confessione sancti genesis	cmmj.
De constantia eiusdem in passione	cv.
De iugio sancti iuliani & basilisse	cvi.
Qualiter basilissa ad amorem virginitatis conuerfa est.	cviij.
De transitu sancte basilisse cum suis virginibus	cviij.
Passio sanctorum martirum quos iulianus deo acquisierat	cix.
De agone scii iuliani & oculo militi restituto.	cx.
Qualiter ei celsus filius p̄fidis adhescit	cxi.
Qualiter idem puer respodit pro se p̄tri & m̄ri.	cxiij.
De querlione. viij. filiorum p̄oris ciuitatis	cxiij.
De mortuo a iuliano suscitato. & eius relatōe.	cxiij.
De cupis succensis a quibus scii liberati sunt	cxo.
Qualiter celsus puer matre ad xp̄m querit.	cxiij.
De ruina ydolorum ad p̄ces atonij & iuliani.	cxiij.
Passio s. iuliani & celsi cum sociis suis	cviij.
De sancta iustina virginē qualiter per ciprianum temptata est a demone	cix.
De querlione cipriani per verba demonis	cxx.
De passione vtriusq; s. cipriani & iustine	cxi.
De qm misero statu pulsus sit ciprianus	cxiij.
Passio sancte eulalie virginis	cxxmij.
Passio sancti vincentij & valerij	cxxmij.
De constanti agone sancti vincentij	cxxv.
De craticula eiusdem	cxxvi.
De illūmatōe carcēis & de felicī eius transitu.	cxxvii.
De victoria eiusdem etiā defuncti. & de sepulta-	cxxviii.
ra.	
De quibusdā aliis sub daciano passis	cxxix.
Passio xviii. martirum qui dicuntur massa candida.	cxxx.
Passio sancti georgii militis	cxxxij.
De consummatione agonis eiusdem	cxxxiii.
Passio sc̄e fidis virginis. & caprasii martyris	cxxxiii.
Passio s. felicis martiris gerundens	cxxxiv.
De consummatione agonis eiusdem	cxxxv.
De sancto quintino martire	cxxxvi.
De constātia eius in passione	cxxxvii.
De reuelatione corporis eius	cxxxvii.